
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 04/10/2022 às 11:18:44 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 07772/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00001/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 05/01/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Inexigibilidade
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 42.000,00
Valor: R$ 42.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Execução dos serviços técnicos especializados de Consultoria e Assessoria Jurídica com vistas ao
Acompanhamento de processos judiciais e/ou administrativo, junto ao Tribunal de Contas do Estado da Paraíba-
TCE, de interesse do Município de Marizópolis
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 42.000,00
Nome Pessoa Jurídica (1): MARCO VILLAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 27.899.622/0001-50
Situação (1): Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim ac2533065435514f9300e2f787749e19

João Pessoa, 04 de Outubro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 25/07/2023 18:09. Validação: D4D9.ED09.C7C2.69EA.F156.909F.F7AE.D191. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 07772/22. Data: 04/10/2022 11:18. Responsável: tramita.

22

22


